## Order of Saint Lazarus: Primary sources

---

Amadeus de Chattes, Grand Master: Act of Reception of Chevalier Robert de Bragelongne dated 18th October 1601

- Transcribed in Pièces Justificatives [doc. no. 29] in Gautier de Sibert. Histoire des Ordres Royaux, Hospitaliers-Militaires de Notre-Dame du Mont Carmel et de Saint-Lazare de Jérusalem. Imprimerie Royale, Paris, 1772

Ixvj

Pièces justificatives.

---

N.<sup>o</sup> 29.

### *Acte de la réception du Chevalier Robert de Bragelongne.*

Du 28 octobre  
1601.  
*Regist. de l'Ord.*

AMANDUS de Chattes, Dei gratiâ, magnus Magister generalis in spiritualibus & temporalibus totius Ordinis Sancti Lazari in Jerusalem, Nazareth & Bethleem, tam ultra quam citra mare, & præceptor bajulatus commendæ de Boigniaco dicti Ordinis Sancti Lazari: Omnibus & singulis praesentes Litteras inspecturis, salutem in Domino sempiternam.

Notum facimus, quod nos legitime congregati in aulâ Cœnobii, seu monasterii divi Lazari prope & extra urbem Parisiorum, unâ cum Fratribus dicti conventûs divi Lazari, & reverendis Fratribus Ogerio Damours, commendatorio præceptoriat du..... de Blancfossé commendatorio d'Écarlate in prioratu Alverniæ; Adriano

*Pièces justificatives.**lxvij*

de Brion, commendatorio de Maupas & du mont de Soissons, pluribusque aliis militibus dicti Ordinis, super requisitione nobis factâ per nobilem virum Robertum de Bragelongne, ex urbe Lutetianâ ortum, filium nobilis & circumspecti viri Domini Martini de Bragelongne, Consiliarii Regiae Majestatis in suo consilio statûs, & Præsidentis in unâ camerarum inuestiarum Parlamenti Parisiensis, & nobilissimæ Dominae Catharinæ de Raconis, ejusdem Roberti patris & matris, debitè de ejus virtute, nobilitate & generis circumspectione informati, etiam de ritu & religione juxta decreta Ecclesie Apostolice & Romanæ, & ejus supplicatione nec non ejusdem patris inclinati, eundem Robertum, Religiosum & militem dicti nostri Ordinis Sancti Lazari fecimus & creavimus, facimus & creamus, postquam castitatem conjugalem & alia vota ad eundem Ordinem spectantia emisit, servatis & solemnitatibus, in talibus observari solitis. Datum in dicto nostro monasterio divi Lazari prope urbem Parisiorum an. 1661, die dominicâ 28 octobris.  
*Signé A. DE CHATTES, humili Magnus Magister totius dicti Ordinis. Et plus bas: De par DIEU. + Lieu du sceau.*